PAGE

[image: image1.png]

Администрация

 Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2019г.                                                   № 03
	О    внесении      изменения      в наименование        улицы      в п. Стодолище         Починковского

района    Смоленской    области

     В соответствии  с разделом 4 Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации" и  по результатам инвентаризации сведений по адресам  Администрация Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области
   п о с т а н о в л я е т:

         1. Изменить наименование улицы Российская Федерация Смоленская область Починковский муниципальный район Стодолищенское сельское поселение п. Стодолище Базарная 1-я улица на Российская Федерация Смоленская область Починковский муниципальный район Стодолищенское сельское поселение п. Стодолище улица 1-я Базарная.
Глава муниципального образования

Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской  области
                                        Г.А. Знайко